PAGE
5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУГДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                    ЗЕЙСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2015                                                                                    № 30

п. Дугда

О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательного   участка № 2329
В соответствии с п. 6 ст.46 Закона Амурской области от 26.06.2012 № 64-ОЗ «О выборах губернатора Амурской области»,  п. 6 ст. 60 Закона Амурской области от 26.06.2009 № 222-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области»
п о с т а н о в л я ю:
    1. Выделить для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного участка № 303 в связи с подготовкой и проведением выборов губернатора  Амурской области, следующие участки:
     а) здание котельной ОАО КСБ

     б) здание ГБУЗ АО «Зейская больница» Дугдинская амбулатория

  2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на специалиста Овчинникову Л.Г.
и.о.главы Дугдинского сельсовета                                    Т.Б.Желтухина